
Výuka volitelných předmětů pro bakalářské studijní 

programy  

v kombinované formě studia 

 

Pro studenty kombinovaného studia se rozvrhují pouze předměty uvedené 

v následujících tabulkách pro jednotlivé programy a ročníky: 

 

Blok jazyků (shodný pro všechny bakalářské programy): studenti si v průběhu 

studia volí dva předměty ze tří 

předmět zkratka Vyučuje se na soustředěních 

Clothing Technology KOD/AJC První ročník v zimním semestru 

Textile Technology KTT/AJT Druhý ročník v zimním semestru 

Angličtina KCJ/A-T Třetí ročník v zimním semestru 

 

 

Povinně volitelné předměty programu Textilní technologie, materiály                 

a nanomateriály: student si volí minimálně jeden předmět 

předmět zkratka Vyučuje se na soustředěních 

Marketing KMG/MAR Druhý ročník v zimním semestru 

Úvod do managementu KPE/UM*T Třetí ročník v zimním semestru 

Textilní stylistika KDE/STY Třetí ročník v letním semestru (od února 
2024) 

 

 

Povinně volitelné předměty programu Textilní marketing: student si volí 

minimálně jeden předmět z prvního „soft“ bloku a dva předměty z druhého bloku 

„technologií“. Studenti zapsaní v roce 2022/23 a později volí z bloku technologií již 

jen jeden předmět. 

předmět zkratka Vyučuje se na soustředěních 

Úvod do managementu KPE/UM*T Třetí ročník v zimním semestru 

Textilní stylistika KDE/STY Třetí ročník v letním semestru  
(až od února 2024) 

 

předmět zkratka Vyučuje se na soustředěních 

Tkaní KTT/TK První ročník v letním semestru 

Netkané textilie KNT/NT Druhý ročník v zimním semestru 

Pletení KTT/PL Druhý ročník v letním semestru 

Zušlechťování KMI/ZU Třetí ročník v zimním semestru 

 



 

Povinně volitelné předměty programu Výroba oděvů a technické konfekce: 

student si volí minimálně jeden předmět z prvního „soft“ bloku a dva předměty 

z druhého bloku „technologií“. Studenti zapsaní v roce 2022/23 a později volí z bloku 

technologií již jen jeden předmět. 

předmět zkratka Vyučuje se na soustředěních 

Marketing KMG/MAR Druhý ročník v zimním semestru 

Textilní stylistika KDE/STY Třetí ročník v letním semestru (od února 
2024) 

 

předmět zkratka Vyučuje se na soustředěních 

Tkaní KTT/TK První ročník v letním semestru 

Netkané textilie KNT/NT Druhý ročník v zimním semestru 

Pletení KTT/PL Druhý ročník v letním semestru 

Zušlechťování KMI/ZU Třetí ročník v zimním semestru 

 

 

 

Pro všechny studijní programy platí: 

Pokud si student chce zapsat jiný předmět ze skupiny povinně volitelných předmětů, 

případně ho potřebuje navštěvovat v jiném ročníku studia (kdy není pro kombinované 

studium v rozvrhu), musí se s pedagogem domluvit na možnosti individuálního 

studia, případně musí navštěvovat výuku i v jiných týdnech, než jsou předměty jeho 

ročníku. 

 


